cnnstituissc et ordinasse, neonon per presentes facere, constituere et ordinare

prouidos et di>oretos viros Johannem Soot, Danid Fresell, Gilbertum Geddes et

Gforgium Inglis, meos veros, legitimo.s et indubitatos proouratores. actores, iactores,

uegociorum meorum gestores et nuncios spi-ciales, dantem et concedentem predictis

meis procuratoribus et eonmi cuilib.'t in snlidum couiunctim et diuisim meara

plenariam potestatem et s[)eciale mandatura pro me et nomine meo ad sursum

ri'ddcnduni pureque simpliciter resignandum per fustem et baculum, ut moris

'St, omnes et singidas terras meas de ^langertone cum pertinenciis, iacentes infra

territorium et dominium de Liddalisdale, in manibus nobilis et potentis domini

Archibaldi comitis Angusie domini de Dowglas, Jeilworth Forest, et Liddalisdale,

tanquam domiiii mei superioris predictarum terrarum, in fauorem honorabilis viri

I>auid Scot de Branxlielme, \-nacum omni jure, clameo, proprietate et possessione

'luibus predicte terre de ^Mangertone cum pertinenciis michi et heredibus meis

pertijient sen pertinere poterunt quomodolibet in futumm ; ita quod post resigna-

'ionem et sursum redditionem predictarum terrarum, sic vt premittitur, fiendam.
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nee ego nee horecles mei nee as.>i,L:nati nee aliquis aliu? nomine nostro aliquod jus,

clamriim, jirojirif>tat"m nel posse-..-. lutiem in sen u'l }ii('(lietas terras tie Mangertone

cum pt-rtinenciis aliiiu;iliter viudieare potero sen pttterunt in futurum, seJ al) omni

juris titulo tam prtiti-riu quam possessorio prfJictaniiu terrarum cum pertinenciis

sim et sint exclusus et exclusi penitus et omuiuu imperpetuuni ; et generaliter

omnia alia et singula tacieuJum. gerendum et cxcrcendum que ad officium huiu.sniodi

procuratorum de jure uel cousuetudiue dinoscuutur pertinere, et que egomet

tacerem sen faccre possem si presfu.s personaliter iiitcressem ; ratum et gratum

lial)entem et ludiiturum totum et quicquid prcdicti mei proLauatores seu eonim

aliquis coniunctim et diuisim nomin>' niro iu pn-iiiissis duxerint seu duxerit

faciendum, sulj hypotlu'ca et oMigaciom' omnium bouorum nieorum presencium

et futurorum : In cuius rei testimonium >!gillum nuaim prescutiluis est appensum.

apud Branxliehue. secumlo die mensis Xuuendiris aimo Domini millesimo quadrin-

geiitesimo octoge.-,imo secundo ; hiis te>ti1>us. Koljtrto Scot, Ada Scot, domino

"Willelmo Scot rectore de Sowilone, domino Symone Hesliliop capellano.

80. KetoL'R of ELiz.LBETir Cl'nyN(.ii.uie as heiress of her father, George

Cunynghame of Biltoue, in the lands of Appiltrehall, etc. 5th

Xovember 1-482.

Inquisicio capta coram vicecomite de Roxl)urgli, apud burgum de Jedworth,

quinto die mensis Xouembris, anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo

secundo, per hos subscriptos, vidt'licct, Ivobertum Kuthirfurd de Chatto, Georgium

Dowglas de Dunjf'dworth, Walt.-rum Turnbull de Gargunno, Johannem Anisle de

Dolphin.-ti>ne. Thomam Ruthirfurd. Jacobum Dowglas, Patricium Dowglas, Thomam

Xewlandis, Dauid Dowglas. Willrlnuim Turnbull, Johnnnem AValch, Ricardum

Anisle, Jolianuini Grimyslaw, Johannem Ormstone et Dauid Anisle : Qui iurati, in

virtute sui jurammti dicunt quod quondam Georgius Cunyngliame de Beltone,

pater Elizabeth Cunyngliame latricis presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt

de feodo ad pacem et titlem domini nostri regis de omnibus et singulis terris de

Appiltrehall cum pertinenciis, et de orientali parte terrarum de Hassindene in

barouia de Hassindene infra vicecomitatum [de] Roxburgh ; et cpiod dicta Eliza-

beth Cunyngliame est legitima et propinquior heres eiusdem Georgij patris sui de

dictis terris cum peitincnciis ; et quod est legitime etatis ; et quod dicte teiTe de

Appiltrehall nunc ^unt v;i.ste et tempore pacis valuerunt cpinque libras monete

Scocie, et dicte terre de Hassindene nunc sunt vaste et tempore paci.'^ valuemnt
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.Ir,vm libras dicte monete, et quo.l dicte terre d.> Appiltrehall tenontnr in oapit*'

.If d.-niino no.stro regc per wardani et releuium, faciondo inde annuatim tn-s s.-ctas

tnntiim a.l tria placita capitalia in curia viceoornitis de Roxbiirgli ; et quod diotc t.-rn-

d.- <.ri.'iitali parte de Has.>indrne tenentur in capita de domino de Kihnawris,
iMrune d^' Hassindene, per wardam et releuium, et ijuod dicte terre de Appiltrehall
nunc existunt in maniltus domiiii nostii re-is tan.juam dumini superiuris earundem

;

ri dicte terre de orientali parte de Hassin.UMie nunc existunt in manilms domini
dc Kilnia\vris }.ar..ni.s de Has.indene tan-iuam domini superioris earundem, per
TiK.rtera dieti quondam Georgij Cunynghame, et sic extiterunt a tempore obitus
i['sius Georgij (pii obiit post festum Pentecostes vltimo elapsum, in defectu vere
li.redis jus suum bucusque non prosequentis : In cuius rei testimonium sigilla

qu(»nindara qui dicte inquisicioni intererant. vnacum sigillo predictj vicecomitis,
presentibus sunt appensa, anno, nunse, die et loco supradictis.

SI. CfiAUTER by ARniirALD Eakl OF Axcus to David Scott of Eranxhelme
of the lands of Mangertone. 12th Xovember 14'^2.

OMNip.rs banc cartam visuris vel audituris. Anliiluddus comes Angusie, .bmiinus
dr Dowghis, Jedworth Forest et Liddalisdale, salutem in Domino sempitcrnam :

Nouentis nos d^disse, concessisse et hac presenti carta nostra confimiasse, necnon
dare, concedere et hac presenti carta nostra confirmare honorabili viro Dauid Scot
dt' Eranxhelme, pro suo seruitio nobis multipliciter impenso, omnes et singulas
terras de Mangert-.ne cum pertinenciis, iacentes infra territorium et dominium de
Liddalisdale; que quidem terre cum pertinenciis fuerunt Thome Armgstrang heredi-

tarie, et quas idem Thomas, non vi aut metu ductus nee errore lapsus, sed sua
spontanea voluntate in manus nostras per suum procuratorem ad hoc specialiter con-

stitutum, per fustem et baculum sursum reddidit, pureque simpliciter resignauit,

"rune jus, clameum, proprietatem et possessionem que et quas habuit seu habere
poterit in seu ad dictas terras cum pertinenciis pro se et heredibus suis nobis

quittum clamando : Tenendas et habendas omnes predictas terras de ]\rangertono
cum pertinenciis prefato Dauid Scot, heredibus suis et suis ass'gnatis, de nobis et

heredibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas nietas suas

• . . sicut dictus Thomas Armgstrang et predecessores sui predictas terras cum
I"'rtinenciis ante huiusmodi resignacionem predictanim terranim tenuit seu pos.M-dit,

t'-nuemnt seu posst-denint : Faciendo inde sine reddendo dictus Dauid Scot et

li'-redes sui nobis et heredibus nostris seniicia de dictis terris debita et cousueta
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tantuia, pro ornni alio oiit,re, exaccione, acruioio seculari sen deniaaJa que do pre-

dictis toiris cum [xTtiiieiitiis ptT .pKiscuiupic juste exigi poterunt quomodolibet

vel re(piii-i : t-t nos pivlictus .\j-c!iilialdu.s cuiues An-usie, dumiuus de Douglas,

Jcdwoitli F.iiot fl Liddalisdale, et lieicdes uostri, onmos et singulas predictas

terras de Mang.-rtnut? cum pertineueiis predicto Dauid Scot, heretlibus suis et suis

asaiguatis, adeo libere in onuiilnis et }(er omnia vt premissum est, centra omnes
mortales h.auincs et feminas wai'antizabimus, ao(iuitabimus et imperpetuum de-

fendenuis : In cuius rei testimonium sigillum nostrum liuic present! carte est

appensum. apud JJowglas, duodecimo die nieusis Xouembris anno Domini mil-

lesimo (piadringentesimo octogcsimo secundo.^

82. CiiAniEii by Hf.nhy Wardlaw of Wfltown, to Joirx Turnbull, of the

lands of Hardaue. 20th Xovember 1482.

Omnibus banc cartam visuris uel audituris, Henricus Vardlaw de Weltown,

salutem in I)i>mino sempiternam : Xoueritis me zelo dilectionis naturalis, et pro

multiplicibu.'^ iM'U'.iiciis miclii sepius temporibus rt:troactis gratauter impensis, libere

dodisse, concessis.-e, et hac pre^rnti carta niea confirmasse, necnou dare, concedcre

et hac prest-nti carta mea confirmare carissimo fratri meo gnmuano Johanni Turn-

bull, lilit) (piuudam ^\'alteri Turnbull dt- Hardaue, t<itas et intfgras terras meas de

Ilardane cum peituu-ntiis, jacentes in baronia de Weltown, infra vicecomitatum

de Rocliislnirgh : Tt-nendas et habendas totas et integras terras meas de Hardane

cum pertineutiis dicto Johanni, heredibus suis et assignatis, de me, heredibus meis

et assignatis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas, . . .

lieddendo inde anuuatim dictus Johannes, heredes sui et assignati michi, heredibus

meis, successoribus et assignatis, vnum denarium argenti, nomine all)e linne, apud

capitale maneriuiu de Wekown, in festo natalis Douuui, si petatur tantum, pro

omnibus aliis uueril)us seniiciis, . . . rpie de dictis terris cum pertineutiis exigi

piAerunt iu futurum quiuuudulibet U(d retpiiri : Et ego vero predictus Keuricus,

heredes niei t-t successores, totas et integras terras preiioruinatas de Hardane cum
pertineutiis dicto Juhanni, herediljus suis et assignatis, in omnibus et per omnia,

[fonua] pariter et etlV-ctu ut superius est expressum, contra omnes homines mortales

varantizabiuuis,ac(^uietabimus,et imperpetimmdefendemus : In cuius rei testimonium

sigillum meum presenti carte est appensum, apud Kyrkcalde, \'icesimo die mensis

1 Following upon tliis Charter there 13 a John Gledstanis, and John Turnbull, to infeft

Precept of the same date, addressed by the David Scot of Branxhelme in the lands of

Earl to his bailiis, R'jbert Scot, "Walter Scot, Mangertone.
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Nuiu-nil'ii-, antio Domini niillrsiinn ([uadriiiu'eiitL'simo octuagesinio secundo; cnriuu

liii> tr-rH>u>, viiU'lictt, GiliR-itu Sinytlit, Willolmo Moiisou et Alex;iuilro Turn

I. nil. cum <liuorsi5 aliis.

8:?. CiiAKTFit by U'jr.EUT DowGLAS of Lochlevin, to lii.s son Robert Dowglas.

and spousf, of the baruny uf L.^gtoun. Ibth August 1483.

Omsibi's banc cartain visuris vel audituiis, Robertus Dowglas de Locblevin ar

d"iiilnus baronie de Logtoiui, salutein in Domino sempiternam : Xoueritis tut-